1

工程例会工程例会 会议纪要会议纪要

工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 B62—09

GF—JMLZ—009

各与会单位:

现将 工程例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

江门市光硕新能源有限责任公司

常州正衡电力工程监理有限公司

江门电力设计院有限公司

江门电力设计院有限公司

江门电力设计院有限公司

广东火电工程有限公司

广东火电工程有限公司

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工工程程例会会议纪要例会会议纪要
工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 编号： GF—JMLZ—009

会议地点 EPC施工现场办公室 会议时间
2015 年 4 月 21 日

下午 14:30

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 秦帮学

会议议题 下周施工节点、设备材料的确认和其他事宜

会议内容：

首先由 EPC 单位阐述：

一 施工单位：周工（项目施工负责人）

今天分包单位熊工回广州火电总部了，有信息资料员小钟参加会议，会后有小钟向熊

工传达会议精神。下面由我把本周的施工进展情况概述一下：光伏组件安装完成；仓 1

和仓 3 的架空电缆桥架和屋顶引下线槽施工完成；1*4 线缆组串放线敷设完成；主电缆敷

设完成；线槽安装完成；主接地网扁铁焊接 80％；并网柜安装到位母排连接完成；监控

室布置、监控设备部分已摆放到位待接线。

二 建设单位:孙经理

2.1 施工方报上来的监控设备清单很多和我方的技术参数要求不符，你方仔细看看我方的

监控技术文件，不符合项如果品牌不同性能一样需经我方确认，尤其是你方采购的环境监

测仪采集的数据远达不到我方的设计要求需按我们的要求重新更换，有关监控这块请和我

方技术人员联系取得一致。

2.2 监控方案明天提交我方；现场的数据采集通讯方案和原设计不符，EPC 尽快更改图纸

设计；网络通讯说好几次了，网络公司开我方户名，带宽不低于 10M;监控系统我方要求

打印传真一体机的型号是 HP1319F，UPS 的功率是 1KW，有 NVR 录像机、音响。

2.3 监控室配电箱按设计要求配置，要在门边重新安装一只照明开关；EPC 尽快落实空调

安装，监控室的电气安装要专职电工安装，室内所有用电设备必须可靠接地。

2.3 并网柜的报审资料和二次竣工图 EPC 要及时提供。

1）三 监理单位：秦工

3.1 自开工以来不管是建设方还是 EPC 对周例会都很重视，参建各方现场领导从未缺席，

施工中很多重大事项都是在周例会上提出和解决的，开好每一次周例会也是凌志项目竣工

验收之后的成功经验。

3.2 今天 21 号离并网的时间点屈指可数，EPC 要做好各方面验收准备（资料、现场自查等）

工作，力争把消缺项降到最低.

3